ISF15ACP4 Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches ISF15ACP4 NKK Switches Fournisseur Distributeur NKK Switches
NKK Switches ISF15ACP4
NKK Switches
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE ISF15ACP4
FABRICANT NKK Switches
LA DESCRIPTION OLED 96X64 COLOR SW
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / Conforme RoHS
QUANTITÉ DISPONIBLE 950 pcs
FICHE TECHNIQUE
ZONE DE VISUALISATION 21.3mm L x 18.7mm W
TYPE Pushbutton, OLED
GAMME VOYAGE 1.8mm
STYLE DE RACCORDEMENT PC Pin
FONCTION DU COMMUTATEUR Off-Mom
TENSION D'ALIMENTATION 2.4 ~ 3.5VDC
STYLE -
SÉRIES SmartSwitch®
PIXEL FORMAT 96 x 64
EMBALLAGE Bulk
AUTRES NOMS 360-3378
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -20°C ~ 70°C
FORCE DE FONCTIONNEMENT 204gf
TYPE DE MONTAGE Through Hole
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
FORWARD VOLTAGE LED -
LED COURANT -
COULEUR LED -
VISAGE TAILLE 23.13mm L x 20.59mm W
MODE D'AFFICHAGE 65536 Colors, Passive Matrix
DESCRIPTION DÉTAILLÉE Programmable Display Switch Pushbutton, OLED SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
CONTACT À LA TENSION 0.1A @ 12VDC
CIRCUIT SPST-NO
ISF15ACP4
Numéro d'article: ISF15ACP4
Fabricant / marque: NKK Switches
Description du produit OLED 96X64 COLOR SW
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / Conforme RoHS
Etat du stock 950 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ISF15ACP4.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de ISF15ACP4
ISF15ACP4.pdf
Tags associés
Produits connexes
ISF1205A
Fabricants:  XP Power
La description:  DC DC CONVERTER 5V 1W
En stock:  20893 pcs
RFQ
ISF1205-H
Fabricants:  XP Power
La description:  DC DC CONVERTER +/-5V
En stock:  6743 pcs
RFQ
ISF2424A
Fabricants:  XP Power
La description:  DC DC CONVERTER 24V 1W
En stock:  6986 pcs
RFQ
ISF1209A
Fabricants:  XP Power
La description:  DC DC CONVERTER 9V 1W
En stock:  18693 pcs
RFQ
ISF1215A
Fabricants:  XP Power
La description:  DC DC CONVERTER 15V 1W
En stock:  19253 pcs
RFQ
ISF1215
Fabricants:  XP Power
La description:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
En stock:  18666 pcs
RFQ
ISF2412-H
Fabricants:  XP Power
La description:  DC DC CONVERTER 12V 12V 1W
En stock:  6886 pcs
RFQ
ISF1212A
Fabricants:  XP Power
La description:  DC DC CONVERTER 12V 1W
En stock:  18899 pcs
RFQ
ISF2412A
Fabricants:  XP Power
La description:  DC DC CONVERTER 12V 1W
En stock:  5820 pcs
RFQ
ISF2415
Fabricants:  XP Power
La description:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
En stock:  5118 pcs
RFQ
ISF2405A
Fabricants:  XP Power
La description:  DC DC CONVERTER 5V 1W
En stock:  20723 pcs
RFQ
ISF0515A
Fabricants:  XP Power
La description:  DC DC CONVERTER 15V 1W
En stock:  19878 pcs
RFQ